令和　　年１１月１０日

　　◎◎　◎◎　　　　様

(一社)日本労働安全衛生コンサルタント会
〇〇支部

個人番号提供のお願い

当会は、貴殿の個人番号（行政手続における特定の個人を識別するための番号の利用等に関する法律に定める個人番号）を以下の目的で利用いたします。

①「報酬・料金等の支払調書」の作成
② 同支払調書の税務署への提出

つきましては、ご承諾のうえ、貴殿の個人番号を教えていただきたく、次のことをお願いいたします。

①下記□欄へ個人番号の記載（自己記入）をお願いいたします。
②「個人番号通知カード」をお持ちの場合は、同カード及び身分証明書（免許証等）のコピーのご提出をお願いいたします。
③「個人番号カード」をお持ちの場合は、同カードのコピー（表面及び裏面）のご提出をお願いいたします。

令和　　年　　月　　日

(一社)日本労働安全衛生コンサルタント会
○○支部 御中

住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　印

承諾書兼個人番号提供書

私は、上記申出を承諾し、下記のとおり提出いたします。

個人番号